

Наименование организации: Акционерное общество «Глазовский завод Металлист»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		115	0	65	33	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		162	0	78	60	24	0	0	0
из них женщин		39	0	31	7	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															23	24					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моющие или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10.00.01	Служба продаж																						
10.00.02	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10.00.02	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10.01.01	Региональный отдел продаж																						
10.01.01	Начальник регионального отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10.01.02	Координатор службы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10.01.03	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

07.03.10	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07.03.11	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07.03.14	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07.03.16	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07.03.04	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07.03.07	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07.03.08	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07.03.13	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08.00.01	Служба главного инженера Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08.06.01	Отдел по охране труда Специалист по охране труда Участок промышленной электроники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08.01.01	Начальник участка промышленной электроники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08.01.02	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08.02.05	Механический участок Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08.02.08	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08.02.06	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08.02.07	Станочник широкого профиля 5 разряда Электротрубоукладчик	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08.07.02	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08.07.03	Слесарь-электромонтажник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

08.07.04	Обмотчик элементов электрических машин 6 разряда <i>Паросиловое, водопроводное и теплотехническое хозяйство</i>	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08.03.02	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08.03.03	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08.03.04	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда <i>Административно-хозяйственный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08.05.02	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда <i>Ремонтно-строительный участок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08.04.05	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08.04.01	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
08.04.02	Столяр строительный 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
08.04.03	Плотник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
08.04.04	Плотник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
09.00.01	Производственная служба																					
09.00.01	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
09.00.03	Инженер-технолог (технолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Калориферный участок</i>																					
09.02.13	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
	<i>Участок отопительных агрегатов и вентиляторов</i>																					
09.03.15	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
693.03	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
693.04	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
693.05	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
09.03.10	Вальцовщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

09.03.11	Вальцовщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
09.03.13	Балансировщик деталей и узлов 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
09.03.01А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.02А (09.03.01А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.01-1А (09.03.01А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.01-2А (09.03.01А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.01-3А (09.03.01А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.01-4А (09.03.01А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.04А	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.06А (09.03.04А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.07А (09.03.04А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.04-1А (09.03.04А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.04-2А (09.03.04А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.04-3А (09.03.04А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
09.03.08	Травильщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	да	да
768-8	Наждачник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	да	да	нет	да	да
09.02.12	Мальер 2 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да
	Бухгалтерия																		
05.00.01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
05.00.02	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
05.00.03	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
05.00.04	Бухгалтер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
05.00.05	Бухгалтер по готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
05.00.06	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел управления персоналом																		
04.00.02	Инженер по кадрам и подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Канцелярия																		

